
Id: OUYPD-SHCEW-OOVWV-YKQLF-VFLKC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/43/2011
RADY GMINY OBROWO

z dnia 18 lipca 2011 r.

w sprawie legalności sprawowania mandatu przez Wójta Gminy Obrowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113) 
oraz art. 26 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 20 czerwca 2002r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta 
miasta (Dz.U. z 2010r. Nr 176, poz. 1191) po rozpatrzeniu pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 
czerwca 2011r. Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się brak przesłanek do wygaśnięcia mandatu Wójta Gminy przez mgr Andrzeja Wieczyńskiego. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 
o sposobie załatwienia pisma. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie 
Gminy. 



Id: OUYPD-SHCEW-OOVWV-YKQLF-VFLKC. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Nie stwierdza się wygaśnięcia mandatu Wójta Gminy gdyż nie wystąpiły przesłanki, o których mowa w art. 4 ust. 
6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące 
funkcje publiczne (Dz.U. z 2006r. Nr 216, poz. 1584) Wójt Gminy nie prowadzi działalności gospodarczej na 
własny rachunek lub wspólnie z innymi osobami, ani też nie zarządza taką działalnością, jest bowiem Prezesem 
Zarządu Gminnego OSP. 


